(n) Hllbert do Clore comte de l'embroke 1 .38. f ti septembre 1 18. (6) BusUche. comte
de UoulognR. 1147 t 10(11) août n53 (c) Gilbert, comte» «le Herlford. n4i (av.nl
Noèl), fn5a.
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CCCCLXXXVII
Li 147-1 i5o.]

Original jadis au ch*te»u de Fol». Cartul., Cofase 6.

Sditè Hi$t. du Languedoc, édit. Prit»», t. V, c. 1107.

In nomine Pareat
quod ego. Roge-

nus (a) Biterrenais vicecomes, ut Dominus omnipotens dimittat mihi omnia peccata
mea et misereatur anime domini patris mei, Bernardi (6) Atonis et domine Cecille (c),
matris mee, cum consilio fratrum meorum. scilicet Raymundi Trincavelli (d) atque
Ilernardi (e), ofTero domino Deo et miliiie Templi Satomonis Iherosolimitani. et fra-
tribus ibidem servientibus, tam presentibits quam futuris, in villa que dicitur Falgai-
ras, que est in Narbonensi archiepiscopatu, quemdam hominem nomine Bernardum
Engelberti, cum omni progenie sua et cum manso ubi visus est manere, et cum
omnibus que ad ipsum mansum pertinent et pertinero debent sivo homo ille de me
tenet et habet et in eadem villa de Fa)gairas alios duos homines, scilicet Amelium
Deodati et Be[r]nardum Deodati, fratrem ejus. cum infantibus corum et omnibus
eorum posteritatibus et cum manso ubi manere visi sunt et cum omnibus ipsi
manso pertinentibus atque cum omnibus illis que homines illi do me habent et
tenent. $ Trencavelli et Bernardi A'.jnis et Guillelmi de Sancto Felice. vicarii Carcas-
sensis.

CCCCLXXXVIII [1 147-34/5 décembre 1 i5i.j

Editée Ed. de Barthélémy. Diocèse ancien de Chdlons, pp. 398-9 (je n'ai pas pu retrouver cette
charte aux archives de Chaions-sur-Marne).

In nomine sancte et individue Trinilalis, Bartholomeus (/) episcopus, presentium
et futurorum memorie commendamus dominam Avelinam dédisse fratribus de Tem-

plo, in elemosinam, domum in vice qui dicitur Macellatorum, sitam non longe a
muro civitatis. Hanc fratres ipsi vendiderunt cuidam Odoni. Stephanus autem cui
domus predicto erat contigua. in cam duxit emplorem vassereus ex commune quam
ad invicem habuisscnl conventioni. se jure esse parlicipem emptionis. Odo vero hanc
conventionem se cum co habuisse prowus negabnt. Hec demum conlroversia, coram
nobis ventilata, hoc tenore terminata est ut terra que adjacet domui Odonis et que
adjacet domui Slcpliani. versus murum chitntis, ad communem et consuetum usum

predecessorum. quamdiu fratres de Templo voluerint. rcmaneat cum aulem ipsi
fratres voluerint terram Odonis et terram Stephani interclaudi, ad voluntatem eorum
flet.